
®CEN   Distanzritt Stäfa 2020
Hüttenacher-Hof - Distanzreitverein Endurance -
27.09.2020 27.09.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG1 26 Km
CINDY WERNER   /   32 SWITZERLAND  SE/DvE 254173

HERKULES VXIII / SVPS 109073 2005/Bay/Vollblutaraber/STALLION/

Trainer : Cindy Werner SUI

02:01:14

12,868

TOTAL

  1

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:06:14

11:23:45

17:31

12,868

12,868

02:01:14

Finish/26 Km

 33

00:17:31

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,680  22,794  71,474   74,333
09:05:00

STEPHANIE WEBER   /   31 SWITZERLAND  SE/DvE 214789

BAYAA DU ROC H / SVPS 131835 2011/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Stephanie Weber SUI

02:01:20

12,857

TOTAL

  2

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:06:20

11:24:35

18:15

12,857

12,857

02:01:20

Finish/26 Km

 34

00:18:15

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,570  22,059  70,629   73,454
09:05:00

SABRINA DUFT   /   10 SWITZERLAND  RV Seebezirk 219720

SENTA VI / SVPS 134725 2013/Chestnut/Haflinger/MARE/

Trainer : Sabrina Duft SUI

02:04:15

12,555

TOTAL

  3

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:24:15

10:39:58

15:43

12,555

12,555

02:04:15

Finish/26 Km

 36

00:15:43

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 45,550  20,588  66,138   68,784
08:20:00

OLIVIA GROLIMUND   /   7 SWITZERLAND  DvE 224819

DJAMAL / SVPS 141621 2012/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Olivia Grolimund SUI

02:00:17

12,969

TOTAL

  4

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:35:17

10:52:27

17:10

12,969

12,969

02:00:17

Finish/26 Km

 42

00:17:10

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,690  16,176  65,866   68,501
08:35:00

URSINA KERLE   /   11 SWITZERLAND  DvE 311610

LUWANAYA S EL ZAHYR / SVPS 128327 2005/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Ursina Kerle SUI

02:04:17

12,552

TOTAL

  5

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:24:17

10:41:29

17:12

12,552

12,552

02:04:17

Finish/26 Km

 40

00:17:12

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 45,520  17,647  63,167   65,694
08:20:00
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®CEN   Distanzritt Stäfa 2020
Hüttenacher-Hof - Distanzreitverein Endurance -
27.09.2020 27.09.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG1 26 Km
PATRICK SCHOCH   /   4 SWITZERLAND  SE 286319

MIEL / SVPS 134470 2004/Isabel/Araber-berber/MARE/

Trainer : Patrick Schoch SUI

02:04:01

12,579

TOTAL

  6

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:09:01

10:28:27

19:26

12,579

12,579

02:04:01

Finish/26 Km

 41

00:19:26

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 45,790  16,912  62,702   65,210
08:05:00

VANESSA HERZIG   /   12 SWITZERLAND  SE/DvE 263393

AL AZIRAH / SVPS 128359 2011/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Vanessa Herzig SUI

02:00:33

12,941

TOTAL

  7

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:25:33

10:42:02

16:29

12,941

12,941

02:00:33

Finish/26 Km

 48

00:16:29

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 49,410  11,765  61,175   63,622
08:25:00

NICOLE BECK   /   34 SWITZERLAND  SE/DvE 239133

NEIMAH DI DORMELLO / SVPS 129741 2010/Bay/Trakehner/MARE/

Trainer : Nicole Beck SUI

02:01:45

12,813

TOTAL

  8

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:21:45

11:38:31

16:46

12,813

12,813

02:01:45

Finish/26 Km

 47

00:16:46

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,130  12,500  60,630   63,055
09:20:00

TRIX HOSSMANN   /   20 SWITZERLAND  SE 215853

NAFIZ D ALAUZE / SVPS 141011 2013/Chestnut/Araber/GELDING/

Trainer : Trix Hossmann SUI

02:08:44

12,118

TOTAL

  9

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:58:44

11:15:22

16:38

12,118

12,118

02:08:44

Finish/26 Km

 38

00:16:38

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 41,180  19,118  60,298   62,710
08:50:00

SABRINA BRÜGGER   /   9 SWITZERLAND  SE 227969

PANDOR / SVPS 125164 2010/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Sabrina Brügger SUI

02:08:35

12,132

TOTAL

 10

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:23:35

10:41:23

17:48

12,132

12,132

02:08:35

Finish/26 Km

 40

00:17:48

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 41,320  17,647  58,967   61,326
08:15:00
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®CEN   Distanzritt Stäfa 2020
Hüttenacher-Hof - Distanzreitverein Endurance -
27.09.2020 27.09.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG1 26 Km
LEA ROHNER   /   37 SWITZERLAND  SE/DvE 265539

ZAPHIRA BINT RA IS / SVPS 120907 2009/Grey/Partbred Araber/MARE/

Trainer : Lea Rohner SUI

02:09:58

12,003

TOTAL

 11

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:39:58

11:54:37

14:39

12,003

12,003

02:09:58

Finish/26 Km

 41

00:14:39

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 40,030  16,912  56,942   59,220
09:30:00

TANJA HEUBERGER   /   22 SWITZERLAND  SE 214863

AW LEO S RISING SUN / SVPS 89168 2006/Bay/Painthorse/GELDING/

Trainer : Tanja Heuberger SUI

02:05:27

12,435

TOTAL

 12

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:05:27

11:23:58

18:31

12,435

12,435

02:05:27

Finish/26 Km

 47

00:18:31

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 44,350  12,500  56,850   59,124
09:00:00

SELINA ELMER   /   8 SWITZERLAND  DvE 313868

LISI IV / SVPS 126093 2006/Chestnut/Freiberger/MARE/

Trainer : Selina Elmer SUI

02:08:33

12,135

TOTAL

 13

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:23:33

10:42:28

18:55

12,135

12,135

02:08:33

Finish/26 Km

 43

00:18:55

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 41,350  15,441  56,791   59,063
08:15:00

LISA BURRI   /   24 SWITZERLAND  SE 312906

MAHRDORF MERCEDES / SVPS 121746 2008/Bay/Dt. Reitpony/MARE/

Trainer : Lisa Burri SUI

02:03:24

12,642

TOTAL

 14

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:58:24

11:16:36

18:12

12,642

12,642

02:03:24

Finish/26 Km

 50

00:18:12

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 46,420  10,294  56,714   58,983
08:55:00

SANDRA NIEDERER   /   29 SWITZERLAND  SE 234598

GAMEELA / SVPS 115886 2007/Chestnut/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Sandra Niederer SUI

02:11:36

11,854

TOTAL

 15

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:18:36

11:37:05

18:29

11,854

11,854

02:11:36

Finish/26 Km

 40

00:18:29

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 38,540  17,647  56,187   58,434
09:07:00
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®CEN   Distanzritt Stäfa 2020
Hüttenacher-Hof - Distanzreitverein Endurance -
27.09.2020 27.09.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG1 26 Km
SABRINA WEBER   /   36 SWITZERLAND  DvE 234435

CSHAIKA DES CHARMES / SVPS 135262 2011/Chestnut/Shagya-araber/MARE/

Trainer : Sabrina Weber SUI

02:10:00

12,000

TOTAL

 16

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:40:00

11:54:39

14:39

12,000

12,000

02:10:00

Finish/26 Km

 44

00:14:39

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 40,000  14,706  54,706   56,894
09:30:00

STEPHANIE KEMPF   /   35 SWITZERLAND  RV Altdoggenburg 239364

ORNELLA AA / SVPS 140316 2014/Grey/Angloaraber/MARE/

Trainer : Stephanie Kempf SUI

02:12:18

11,791

TOTAL

 17

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:38:18

11:54:23

16:05

11,791

11,791

02:12:18

Finish/26 Km

 46

00:16:05

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 37,910  13,235  51,145   53,191
09:26:00

JOHANN CANTIENI   /   30 SWITZERLAND  SE/DvE 122053

L.I.COGNAC / SVPS 100651 2006/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Johann Cantieni SUI

02:11:33

11,859

TOTAL

 18

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:18:33

11:37:27

18:54

11,859

11,859

02:11:33

Finish/26 Km

 47

00:18:54

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 38,590  12,500  51,090   53,134
09:07:00

STELLA ROFFLER   /   2 SWITZERLAND  DvE 249485

PINOT NOIR M / SVPS 137328 2014/Grey/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Stella Roffler SUI

02:13:47

11,661

TOTAL

 19

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:58:47

11:12:19

13:32

11,661

11,661

02:13:47

Finish/26 Km

 46

00:13:32

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 36,610  13,235  49,845   51,839
08:45:00

JOSEFIN FLURY   /   18 SWITZERLAND  DvE 300849

HISSANE MOHANADI / SVPS 139458 2013/Bay/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Josefin Flury SUI

02:24:36

10,788

TOTAL

 20

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:11:36

11:25:40

14:04

10,788

10,788

02:24:36

Finish/26 Km

 37

00:14:04

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 27,880  19,853  47,733   49,642
08:47:00
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®CEN   Distanzritt Stäfa 2020
Hüttenacher-Hof - Distanzreitverein Endurance -
27.09.2020 27.09.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG1 26 Km
MONIKA SCHÜPBACH   /   5 SWITZERLAND  SE/DvE 110077

EL RAYO GHABBARA / SVPS 140976 2015/Bay/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Monika Schüpbach SUI

02:17:45

11,325

TOTAL

 21

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:27:45

10:46:31

18:46

11,325

11,325

02:17:45

Finish/26 Km

 45

00:18:46

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 33,250  13,971  47,221   49,110
08:10:00

SUZANNE BURTSCHER   /   19 SWITZERLAND  DvE 239223

KADIX DE NERAK / SVPS 73416 2000/Bay/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Suzanne Burtscher SUI

02:24:33

10,792

TOTAL

 22

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:11:33

11:25:48

14:15

10,792

10,792

02:24:33

Finish/26 Km

 40

00:14:15

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 27,920  17,647  45,567   47,390
08:47:00

VERONIKA MÜNGER   /   21 SWITZERLAND  Bern-West 124527

NOBLESSE DU CAVALLON / SVPS 101271 2004/Grey/Shagya-araber/MARE/

Trainer : Veronika Münger SUI

02:13:46

11,662

TOTAL

 23

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:58:46

11:14:54

16:08

11,662

11,662

02:13:46

Finish/26 Km

 52

00:16:08

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 36,620   8,824  45,444   47,262
08:45:00

FRANZISKA HUWILER   /   6 SWITZERLAND  SE 228251

EL RAYO GHANIMA / SVPS 128935 2010/Bay/Vollblutaraber/MARE/

Trainer : Franziska Huwiler SUI

02:17:46

11,323

TOTAL

 24

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:27:46

10:46:30

18:44

11,323

11,323

02:17:46

Finish/26 Km

 49

00:18:44

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 33,230  11,029  44,259   46,029
08:10:00

ANOUKA VIELHAUER   /   16 SWITZERLAND  SE/DNW 319810

CAMAR GANIYA /  0////

Trainer : Anouka Vielhauer SUI

02:24:34

10,791

TOTAL

 25

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:11:34

11:25:52

14:18

10,791

10,791

02:24:34

Finish/26 Km

 47

00:14:18

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 27,910  12,500  40,410   42,026
08:47:00
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®CEN   Distanzritt Stäfa 2020
Hüttenacher-Hof - Distanzreitverein Endurance -
27.09.2020 27.09.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG1 26 Km
CLAUDIA BECKMANN   /   3 SWITZERLAND  SE/DvE 117660

GWEN III / SVPS 134494 2011/Isabel/Fjord/MARE/

Trainer : Claudia Beckmann SUI

02:50:29

 9,150

TOTAL

 26

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:25:29

11:40:52

15:23

 9,150

 9,150

02:50:29

Finish/26 Km

 38

00:15:23

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 11,500  19,118  30,618   31,843
08:35:00

DEBORAH KIENER   /   17 SWITZERLAND
IBN SHAI II /
Trainer : Deborah Kiener SUI

02:00:28

12,950

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

10:35:28

10:51:53

16:25

12,950

12,950

02:00:28

Finish/26 Km

 36

GaitFinish-Line

00:16:25

08:35:00

ANDREA ZEIER   /   23 SWITZERLAND
NAZHADA MADRAS /
Trainer : Andrea Zeier SUI

02:05:26

12,437

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:05:26

11:23:58

18:32

12,437

12,437

02:05:26

Finish/26 Km

 82

hoher Puls

00:18:32

P

09:00:00

ROMINA FETTOLINI-RIVA   /   13 SWITZERLAND
STIL /
Trainer : Romina Fettolini-riva SUI

02:06:46

12,306

TOTAL

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

11:21:46

11:34:50

13:04

12,306

12,306

02:06:46

Finish/26 Km

 43

kein Schritt

00:13:04

09:15:00

JASMIN STUDERUS   /   14 SWITZERLAND
HIDALGO XXXII /
Trainer : Jasmin Studerus SUI

GaitPRE-RIDE-INSP.
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®CEN   Distanzritt Stäfa 2020
Hüttenacher-Hof - Distanzreitverein Endurance -
27.09.2020 27.09.2020-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 1 EVG1 26 Km
CHRISTINA GÓROWSKI   /   15 SWITZERLAND
ELAN OX /
Trainer : Christina Górowski SUI

abgemeldet

LENA ESCHER   /   25 SWITZERLAND
FLICKA /
Trainer : Lena Escher SUI

Impfbuch nicht io

PASCAL GEYER   /   26 SWITZERLAND
SCHAMBAIA /
Trainer : Pascal Geyer SUI

nicht abgemeldet

YVONNE CAMENISCH   /   27 SWITZERLAND
PABLO XXV /
Trainer : Yvonne Camenisch SUI

nicht abgemeldet
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